
療法名 適応

1 CBDCA+ＰＴＸ療法(3週毎） 非小細胞肺癌

2 ＧＣ療法 非小細胞肺癌

3 ＧＥＭ療法 非小細胞肺癌

4 ナベルビン療法 非小細胞肺癌

5 wｅｅｋｌｙＰＴＸ療法 非小細胞肺癌

6 DTX単独療法 非小細胞肺癌

7 CDDP+PEM療法 非小細胞肺癌

8 CDDP+PEM+BV療法 非小細胞肺癌

9 CBDCA+PEM療法 非小細胞肺癌

10 PEM療法 非小細胞肺癌

11 CBDCA+ＰＴＸ療法(weekly） 非小細胞肺癌

12 CBDCA+PEM+BV療法 非小細胞肺癌

13 テセントリク療法 非小細胞肺癌

14 キイトルーダ療法 非小細胞肺癌

15 オプジーボ療法 非小細胞肺癌

16 DTX+RAM療法 非小細胞肺癌

17 キイトルーダ＋CBDCA+PEM療法 非小細胞肺癌

18 CDDP+VNR療法 非小細胞肺癌

19 CBDCA+nab-PTX療法 非小細胞肺癌

20 キイトルーダ＋CBDCA+PTX療法 非小細胞肺癌

非小細胞肺癌登録療法



①療法名 パラプラチン+PTX療法（３週毎）

②適応 非小細胞肺癌（1st.line）

③使用薬剤

④用量

⑤スケジュール

30分
後

45分
後

135
分
後

パラプラチン、パクリタキセル

パラプラチン targetAUC=6

パクリタキセル １７５～２２５ｍｇ/ｍ２

３週に1回投与

④　パラプラチン　targetAUC＝６
　　 生食　５００ｍL
　　 １２０min　IV

初回はECGモニター装着。その後は必要に応じて。

１クール 2クール 3クール

①　ガスター　１A
　　 デカドロン６．６mg　1V
　　 生食　１００ｍL
　　 レスタミン５Ｔ　P.O
     ３０min IV

②　アロキシバッグ　１P
   　IV　１５min

③　パクリタキセル　１７５～２２５ｍｇ/ｍ
２

　　 ５％TZ　５００ｍL
　　 １２０min　IV
※インラインフィルター（0.22ミクロン以下）を使用するこ
と

30min0 135min

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9

45min



①療法名 GC療法

②適応 非小細胞肺癌（2nd.line）

③使用薬剤 パラプラチン、ゲムシタビン

④用量

⑤スケジュール

①

15
min
後

45
min
後

②

15
min
後

①カイトリルバッグ　１P
   IV　１５min

②　ゲムシタビン　１０００ｍｇ/ｍ
２

　　　生食　１００ｍL
　　　３０min　IV

③　パラプラチン　targetAUC＝５
　　生食　５００ｍL
　　１２０min　IV

①カイトリルバッグ　１P
   IV　１５min

②　ゲムシタビン　１０００ｍｇ/ｍ
２

　　　生食　１００ｍL
　　　３０min　IV

パラプラチン targetAUC=５

ゲムシタビン １０００ｍｇ/ｍ２

２週投薬、１週休薬で１クール

１クール 2クール 3クール

15min0 45min

15min0

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9

① ② ① ②① ②



①療法名 GEM療法

②適応 非小細胞肺癌（3rd.line）

③使用薬剤 ゲムシタビン

④用量 ゲムシタビン １０００ｍｇ/ｍ２

⑤スケジュール

週１回、３週連続、１週休薬を1クールとして繰り返す。

・高齢者では、８００ｍｇ/ｍ２程度より開始する。

３週投薬

１クール

・ゲムシタビン１０００ｍｇ/ｍ２

　生食１００ｍL　/３０min　DIV

0 1 2 3 4 5 6 7 8 （週）



①療法名 ナベルビン療法

②適応 高齢者非小細胞肺癌（3rd.line）

④使用薬剤 ナベルビン

⑤用量

⑥スケジュール

15
min
後

②終
了後

①グラニセトロンバッグ　１P
   IV　１５min

②　ナベルビン　２５ｍｇ/ｍ
２

　　　生食　５０ｍL
　　　全開で

③　生食　２００ｍL
　　フラッシュ

ナベルビン ２５ｍｇ/ｍ
２

２週投薬、１週休薬で１クール

１クール 2クール 3クール

15min0

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9



①療法名 weekly PTX療法

②適応 非小細胞肺癌（2st.line）

③使用薬剤

④用量

⑤スケジュール

15分
後

②　グラニセトロンバッグ　１P
   　デカドロン１９．８ｍｇ
 　　１５min　IV

③　パクリタキセル　８０ｍｇ/ｍ
２

　　 ５％TZ　２５０ｍL
　　 ６０min　IV
※インラインフィルター（0.22ミクロン以下）を使用すること

パクリタキセル

パクリタキセル ８０ｍｇ/ｍ
２

６週投薬、２週休薬で１クール

１クール

①　ガスター　１A
　　 生食　２０ｍL　IV

15min0 135min

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9



①療法名 ドセタキセル単独療法

②適応 非小細胞肺癌（2st.line）

③使用薬剤

④用量

⑤スケジュール

15分
後

３コース

①　グラニセトロンバッグ　１P
     またはアロキシバッグ　１Ｐ
   　デカドロン６．６ｍｇ
   　IV　１５min

②　ドセタキセル　６０ｍｇ/ｍ
２

　　 ５％ブドウ糖液　２５０ｍL
 　　９０ｍｉn　IV

ドセタキセル

ドセタキセル ６０ｍｇ/ｍ
２

３週を１コース

１コース ２コース

0

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9

15min0



①療法名 CDDP＋ペメトレキセド療法

②適応 非小細胞肺癌（1st. Line～）

③使用薬剤 シスプラチン、アリムタ

④用量

⑤スケジュール

①

② Day1

240
min
後

255
min
後

265
min
後

295
min
後

415
min
後

③ Day2,3

シスプラチン ７５ｍｇ/ｍ
２

アリムタ ５００ｍｇ/ｍ
２

３～４週毎で１クール

１クール 2クール

９週毎にメチコバール注５００μｇ２Ａ筋注（最終投与日から22日目まで投与）

パンビタン１ｇ/日を連日内服（最終投与日から22日目まで投与）

② アロキシバッグ　１P
　　デカドロン　６．６ｍｇ　１５min　IV

①　生食　１０００ｍL
　　 ２４０min　IV

③　アリムタ　５００ｍｇ/ｍ２

　　 生食　１００ｍL
　　 １０min　IV

④　生食２５０ｍＬ
　　 ３０ｍｉｎ　ＩＶ

⑤　シスプラチン７５ｍｇ/ｍ２

　　　　生食５００ｍＬ
　　 １２０ｍｉｎ　ＩＶ

⑥　フロセミド０．５Ａ
　　 生食２０ｍＬ
　　 ＩＶ

⑦　ソルアセトＦ５００ｍＬ　３Ｐ
　　 ３６０ｍｉｎ　ＩＶ

エリーテン注１０ｍｇ　２Ａ　+　デカドロン３．３ｍｇ　+　生食５０ｍＬ ３０ｍｉｎ

ソルアセトＦ５００ｍＬ　３Ｐ ３６０ｍｉｎ

240min
0 255min

② ②① ②

295min

（週）-1 0 1 2 3 4 5 6 7 8

①

0 265min 415min



①療法名 CDDP＋ペメトレキセド＋BV療法

②適応 非小細胞肺癌（1st. Line～）

③使用薬剤 シスプラチン、アリムタ、アバスチン

④用量

⑤スケジュール

①

② 1日目

15
min
後

255
min
後

345
min
後

355
min
後

385
min
後

505
min
後

③ 2、3日目

３～４週毎で１クール

１クール

パンビタン１ｇ/日を連日内服（最終投与日から22日目まで投与）

①　生食　１０００ｍL
　　２４０min　IV

シスプラチン ７５ｍｇ/ｍ
２

アリムタ ５００ｍｇ/ｍ
２

アバスチン １５ｍｇ/kg

ソルアセトＦ５００ｍＬ　３Ｐ

３０ｍｉｎ

３６０ｍｉｎ

②　グラニセトロン　１P
　　デカドロン　６．６ｍｇ　１５min　IV

③　アリムタ　５００ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　１００ｍL
　　 １０min　IV

④　生食２５０ｍＬ
　　 ３０ｍｉｎ　ＩＶ

⑥　フロセミド０．５Ａ
　　 生食２０ｍＬ
　　 ＩＶ

2クール

９週毎にメチコバール注５００μｇ２Ａ筋注（最終投与日から22日目まで投与

3クール

エリーテン注１０ｍｇ　２Ａ　+　デカドロン３．３ｍｇ　+　生食５０ｍＬ

③　アバスチン　１５ｍｇ/Kg
　　 生食　１００ｍL
　　 ９０min　IV

⑤　シスプラチン７５ｍｇ/ｍ
２

　　　　
生食５００ｍＬ

　　 １２０ｍｉｎ　ＩＶ

⑦　ソルアセトＦ５００ｍＬ　３Ｐ
　　 ３６０ｍｉｎ　ＩＶ

255min
0

② ②① ②

295min

（週）90 1 2 3 4 5 6 7 8

①

0 385min345min 355min 505min240min

10



①療法名 CＢDＣＡ＋ペメトレキセド療法

②適応 非小細胞肺癌（1st. Line～）

③使用薬剤 パラプラチン、アリムタ

④用量

⑤スケジュール

①

②

15
min
後

25
min
後

55
min
後

パラプラチン
targetAUC（5～6）×（GFR+25）

（Ccr：女性は×0.85）

アリムタ ５００ｍｇ/ｍ
２

３～４週毎で１クール

１クール 2クール

②　アリムタ　５００ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　１００ｍL
　　 １０min　IV

③　生食２５０ｍＬ
　　 ３０ｍｉｎ　ＩＶ

⑤　パラプラチンtargetAUC×（GFR+25）
　　　　

生食２００ｍＬ
　　 ３０ｍｉｎ　ＩＶ

９週毎にメチコバール注５００μｇ２Ａ筋注（最終投与日から22日目まで投与）

パンビタン１ｇ/日を連日内服（最終投与日から22日目まで投与）

①　グラニセトロン　１P
　　デカドロン　６．６ｍｇ　１５min　IV

（デカドロン4ｍｇ×2/ｄａｙを投与日前日、翌日に経口投与）

15min
0

25min

② ②① ②

（週）-1 0 1 2 3 4 5 6 7 8

①

0
55min



①療法名 ペメトレキセド単独療法

②適応 非小細胞肺癌（1st. Line～）

③使用薬剤 アリムタ

④用量

⑤スケジュール

①

②

15
min
後

パンビタン１ｇ/日を連日内服（最終投与日から22日目まで投与）

①　グラニセトロン　１P
　　デカドロン　６．６ｍｇ　１５min　IV

②　アリムタ　５００ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　１００ｍL
　　 １０min　IV

アリムタ ５００ｍｇ/ｍ２

３週毎で１クール

１クール 2クール

９週毎にメチコバール注５００μｇ２Ａ筋注（最終投与日から22日目まで投与）

15min
0

25min

② ②① ②

（週）-1 0 1 2 3 4 5 6 7 8

①

0



①療法名 パラプラチン+PTX療法(weekly)

②適応 非小細胞肺癌

③使用薬剤

④用量

⑤スケジュール

30分
後

45分
後

105
分
後

165
分
後

30分
後

45分
後

105
分
後

初回はECGモニター装着。その後は必要に応じて。

④パラプラチン　targetAUC＝5～6
　　５％TZ　２５０ｍL
　　６０min　IV

初回はECGモニター装着。その後は必要に応じて。

３週投薬、１週休薬で１クール

１クール 2クール

⑤　生食　５０ｍL（フラッシュ用）
　　 全開　IV

①　ガスター　１A
　　 デカドロン６．６mg　1V
　　 生食　１００ｍL
　　 レスタミン５Ｔ　P.O
     ３０min IV

②　アロキシバッグ　１P
   　IV　１５min

③　パクリタキセル　７０ｍｇ/ｍ
２

　　 ５％TZ　２５０ｍL
　　 ６０min　IV
※インラインフィルター（0.22ﾐｸﾛﾝ以下）を使用すること

⑤　生食　５０ｍL（フラッシュ用）
　　 全開　IV

①　ガスター　１A
　　 デカドロン６．６mg　1V
　　 生食　１００ｍL
　　 レスタミン５Ｔ　P.O
     ３０min IV

②　アロキシバッグ　１P
   　IV　１５min

③　パクリタキセル　７０ｍｇ/ｍ
２

　　 ５％TZ　２５０ｍL
　　 ６０min　IV
※インラインフィルター（0.22ミクロン以下）を使用すること

パラプラチン、パクリタキセル

パラプラチン targetAUC=5～6

パクリタキセル 70ｍｇ/ｍ
２

15min0 105min

（週）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

① ② ① ①② ② ②

①
165min

15min0 105min

②



①療法名 CBDCA＋PEM＋BV療法

②適応 非小細胞肺癌（1st. Line～）

③使用薬剤 パラプラチン、アリムタ、アバスチン

④用量

⑤スケジュール

①

② 1日目

15
min
後

25
min
後

55
min
後

115
min
後

⑤　生食２5０ｍＬ
　　 ３０min　ＩＶ

②　アバスチン　１５ｍｇ/Kg
　　 生食　１００ｍL
　　 ９０min　IV

④　パラプラチン　targetAUC＝5～６
　　 生食　25０ｍL
　　 60min　IV

2クール 3クール

パンビタン１ｇ/日を連日内服（最終投与日から22日目まで投与）

③　アリムタ　５００ｍｇ/ｍ２

　　 生食　１００ｍL
　　 １０min　IV

１クール

6サイクル以内（維持療法を行う場合はCBDCAを4サイクルで終了し、
PEM+BV維持療法に移行する）

①　グラニセトロン　１P
　　デカドロン　６．６ｍｇ　１５min　IV

９週毎にメチコバール注５００μｇ２Ａ筋注（最終投与日から22日目まで投与）

３～４週毎で１クール

パラプラチン

アリムタ ５００ｍｇ/ｍ
２

アバスチン １５ｍｇ/kg

targetAUC=5～6

25min
0

② ②① ②

55min

（週）90 1 2 3 4 5 6 7 8

①

0
115min15min

10

205min



①療法名 アテゾリズマブ療法

②適応 非小細胞肺癌

③使用薬剤

④用量

⑤スケジュール

60
分
後

②　生食　　　　 ５０ｍL
  　 IV　１５min

①　テセントリク　１２００ｍｇ
　 　生食　　　　  ２５０ｍL
  　 IV　６０min（２回目以降は３０minに短縮可）
※インラインフィルター（0.2又は0.22μｍ）を使用すること

テセントリク

テセントリク 1200ｍｇ/body

３週間毎に施行

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 60min



①療法名 キイトルーダ療法

②適応 非小細胞肺癌

③使用薬剤

④用量

⑤スケジュール

①　キイトルーダ ２００ｍｇ
　 　生食　　　　  1００ｍL
  　 IV　30min
※インラインフィルター（0.2～5μｍ）を使用すること

キイトルーダ

キイトルーダ 200ｍｇ／回

３週間毎に施行

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 60min



①療法名 オプジーボ療法

②適応 非小細胞肺癌

③使用薬剤

④用量

⑤スケジュール

30
分
後

①　オプジーボ　240mg/body
　 　生食　　　　 1００ｍL
  　 IV　30min以上
※インラインフィルター（5μｍ以下）を使用すること

②　生食　　　　 1００ｍL
  　 IV　30min

オプジーボ

オプジーボ 240ｍｇ/body

２週間毎に施行

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 60min



①療法名 アブラキサン単独療法（毎週）

②適応 非小細胞肺癌

③使用薬剤 アブラキサン

④用量 アブラキサン 100ｍｇ/ｍ
２

⑤スケジュール

15分
後

週1回投与を3週連続し１コースとする

①　グラニセトロン又はアロキシバッグ
1P
     デキサート6.6ｍｇ　　15min　DIV

②　アブラキサン　１００ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　　　　　 適量※    ３０min 　DIV

※　アブラキサン１００ｍｇ／V当たり生食２０ｍLで懸濁後、
　　 必要投与量のみ使用。希釈禁止。

１クール

0
15min

（週）1 2 3 4 5



①療法名 DTX+RAM療法

②適応 非小細胞肺癌癌

③使用薬剤 ドセタキセル、サイラムザ

④用量

⑤スケジュール

15
分
後

75
分
後

135
分
後

225
分
後

1０mg/kg

ドセタキセル ６０ｍｇ/ｍ
２

３週に1回

１クール

サイラムザ

③　サイラムザ10mg/kg
   生食２５０mL
   ６０min  IV
  ※インラインフィルターを使用すること。

②　グラニセトロン又はアロキシバッグ　1P
     デキサート6.6ｍｇ　　15min　DIV

⑤　ドセタキセル　６０ｍｇ/ｍ
２

　　 ５％ブドウ糖液　25０ｍL
 　　90ｍｉn　IV

⑥　生食５０ｍＬ　１Ｖ
　 　全開　IV

④　生食１００mL   フラッシュ用
　 ６０min IV
　 （３クール目より、生食５０mLボーラス）

①レスタミンコーワ錠１０ｍｇ　５錠
　 P.O.

（週）1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

30min0 105min45min 285min



①療法名 キイトルーダ＋CBDCA＋PEM療法

②適応 非小細胞肺癌(非扁平上皮癌)（1st. Line～）

③使用薬剤 キイトルーダ、カルボプラチン、アリムタ

④用量

⑤スケジュール

①

② 1日目

15
min
後

45
min
後

85
min
後

パンビタン１ｇ/日を連日内服（最終投与日から22日目まで投与）

①　グラニセトロン　１P
　　デカドロン　６．６ｍｇ　１５min　IV

③　アリムタ　５００ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　１００ｍL
　　 １０min　IV

④　カルボプラチン　targetAUC＝5
　　 生食　25０ｍL
　　 60min　IV

②　キイトルーダ ２００ｍｇ
　 　生食　　　　  1００ｍL
  　 IV　30min
※インラインフィルター（0.2～5μｍ）を使用すること

CBDCAを4サイクルで終了し、キイトルーダ＋PEM維持療法に移
行する

１クール 2クール 3クール

９週毎にメチコバール注５００μｇ２Ａ筋注（最終投与日から22日目まで投与）

３～４週毎で１クール

キイトルーダ

カルボプラチン

アリムタ ５００ｍｇ/ｍ
２

targetAUC=5

200ｍｇ／回

45min
0

② ②① ②

55min

（週）90 1 2 3 4 5 6 7 8

①

0
85min15min 145min



①療法名 CDDP＋VNR療法（入院）

②適応 非小細胞肺癌

③使用薬剤 シスプラチン、ナベルビン

④用量

25ｍｇ/ｍ２
（根治照射併用時20ｍｇ/ｍ２）

⑤スケジュール

① Day1

60
min
後

120
min
後

135
min
後

140
min
後

170
min
後

290
min
後

350
min
後

② Day2,3

③ Day８

15
min
後

20
min
後

シスプラチン 80ｍｇ/ｍ２

ナベルビン

３週毎で１クールを4～６コース

１クール

②　ソリタ-T1５００ｍL
　　 アスパラカリウム注１０ｍEq
　　 硫酸Mg補正液２０ｍL　 ６０ｍｉｎ　IV

②　ナベルビン　２５ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　５０ｍL
　　 全開　IV

⑦　ソリタ-T1５００ｍL
　　 アスパラカリウム注１０ｍEq　１２０ｍｉｎ　ＩＶ

⑦　フロセミド０．５Ａ
　　 生食２０ｍＬ　ＩＶ

⑧　ソリタ-T1５００ｍL　２Ｐ
　　 ２４０ｍｉｎ　ＩＶ

３６０ｍｉｎ

① デキサート　６．６ｍｇ
　　生食５０ｍL　１５min　IV

④　ナベルビン　２５ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　５０ｍL　全開　IV

⑤　生食２５０ｍＬ
　　 ３０ｍｉｎ　ＩＶ

2クール

①　ソリタ-T1５００ｍL
　　 ６０ｍｉｎ　ＩＶ

③　生食２５０ｍＬ
　　 ３０ｍｉｎ　ＩＶ

③ アロキシバッグ　１P
　　デキサート　９．９ｍｇ　１５min　IV

⑥　シスプラチン８０ｍｇ/ｍ
２

　　　　
生食５００ｍＬ　１２０ｍｉｎ　ＩＶ

３０ｍｉｎメトクロプラミド注１０ｍｇ　２Ａ　+　デキサート６．６ｍｇ　+　生食５０ｍＬ

ソリタ-T1５００ｍL　３Ｐ

120min0 135min

①② ①② ①②

170min

（週）0 1 2 3 4 5 6

0 140min 290min60min 650min

③ ③ ③

120min0 135min

①② ①② ①②

170min

（週）0 1 2 3 4 5 6

0 140min 290min

0
15min

0
20min 50min

60min 650min

③ ③ ③

120min0 135min

①② ①② ①②

170min

（週）0 1 2 3 4 5 6

0 140min 290min

0
15min

0
20min 50min

60min 650min

③ ③ ③



①療法名 CDDP＋VNR療法（外来）

②適応 非小細胞肺癌

③使用薬剤 シスプラチン、ナベルビン

④用量

25ｍｇ/ｍ
２

（根治照射併用時20ｍｇ/ｍ２）

⑤スケジュール

① Day1

60
min
後

120
min
後

135
min
後

140
min
後

170
min
後

290
min
後

② Day2,3

③ Day８

15
min
後

20
min
後

シスプラチン 80ｍｇ/ｍ
２

ナベルビン

３週毎で１クールを4～６コース

１クール 2クール

①　ソリタ-T1５００ｍL
　　 ６０ｍｉｎ　ＩＶ

②　ナベルビン　２５ｍｇ/ｍ２

　　 生食　５０ｍL
　　 全開　IV

②　ソリタ-T1５００ｍL
　　 アスパラカリウム注１０ｍEq
　　 硫酸Mg補正液２０ｍL　 0.5A ６０ｍｉｎ　IV

④　ナベルビン　２５ｍｇ/ｍ２

　　 生食　５０ｍL　全開　IV

⑤　生食２５０ｍＬ
　　 ３０ｍｉｎ　ＩＶ

⑥　シスプラチン８０ｍｇ/ｍ２

　　　　生食５００ｍＬ　１２０ｍｉｎ　Ｉ
Ｖ

③　生食２５０ｍＬ
　　 ３０ｍｉｎ　ＩＶ

③ アロキシバッグ　１P
　　デキサート　９．９ｍｇ　１５min　IV

⑦　ソリタ-T1５００ｍL　１Ｐ
　　 アスパラカリウム注１０ｍEq　６０ｍｉｎ　ＩＶ

⑦　フロセミド０．５Ａ
　　 生食２０ｍＬ　ＩＶ

① デキサート　６．６ｍｇ
　　生食５０ｍL　１５min　IV

デカドロン錠0.5mg　１６Ｔ/分２　朝･昼食後

通常の飲食に加え、経口補水液1000ｍL追加

120min0 135min

①② ①② ①②

170min

（週）0 1 2 3 4 5 6

0 140min 290min

0
15min

0
20min 50min

60min 650min

③ ③ ③



①療法名 CBDCA+nab-PTX療法

②適応 非小細胞肺癌（1st.line）

③使用薬剤

④用量

⑤スケジュール

①

15分
後

45
分
後

15分
後

45
分
後

１クール 2クール

３週投薬、１週休薬で１クール（4～6コース）

①　グラニセトロン　１P
　　デカドロン　６．６ｍｇ　１５min　IV

①　グラニセトロン　１P
　　デカドロン　６．６ｍｇ　１５min　IV

③　生食　５０ｍL（フラッシュ用）
　　 全開　IV

②　アブラキサン　１００ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　　　　　 適量※    ３０min 　DIV

※　アブラキサン１００ｍｇ／V当たり生食２０ｍLで懸濁後、
　　 必要投与量のみ使用。希釈禁止。

④　カルボプラチン　targetAUC＝5～６
　　 生食　５００ｍL
　　 １２０min　IV

③　生食　５０ｍL（フラッシュ用）
　　 全開　IV

カルボプラチン、アブラキサン

カルボプラチン targetAUC=5～6

アブラキサン １00ｍｇ/ｍ
２

②　アブラキサン　１００ｍｇ/ｍ
２

　　 生食　　　　　 適量※    ３０min 　DIV

※　アブラキサン１００ｍｇ／V当たり生食２０ｍLで懸濁後、
　　 必要投与量のみ使用。希釈禁止。

0 45min

（週）1 2 3 4 5 6 7

15min

① ②② ② ②

15min0 45min
②

①

8



1 2 3 4 5 6 7 8 (週)

↑ ↑ ↑

④　キイトルーダ 　200mg/kg
　 　生食　　　　　　 100mL　　　　点滴　30min
　　　　※インラインフィルター（0.2～5μm）使用

5クール以降
①　キイトルーダ 　200mg/kg
　 　生食　　　　　　 100mL　　　　点滴　30min
　　　　※インラインフィルター（0.2～5μｍ）使用

②　デカドロン　6.6mg
　　 ファモチジン　20mg
　　 生食　100mL　　　　　　点滴　30min

①　レスタミンコーワ錠10mg　　　5T内服

⑤　パクリタキセル　200mg/m2
　 　5%糖液　　　　　　500mL　　　　点滴　180min
　　　※インラインフィルター（0.2～5μm）使用

⑥　カルボシステイン　6AUC
　 　生食　　　　　　　　 250mL　　 　点滴　60min

③　パロノセトロン　0.75mg　　　点滴　15min

1～4クール

キイトルーダ+CBDCA+PTX療法(3週毎)

④スケジュール 3週間1クール

⑤レジメン詳細

パクリタキセル　200mg/m2　(4クールまで)

キイトルーダ　200mg/bodey　(5クール以降単独投与)

カルボプラチン　AUC6　(4クールまで)

①療法名

②適応 非小細胞肺癌(扁平上皮癌)

③使用薬剤と用量
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